Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Campionato Nazionale a Squadre Concentramento A

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso

Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2019 ore 16:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Juniores - M

1 6 1
2 8 1
3 5 1
4 3 1

LORENZETTO NICOLA
TERMINE LUIGI
BIASIN FILIPPO
ROCCO GIOSUE'

Categoria Cadetti - M

7 1

1

2 4 1
3 2 1
4 1 1

CIAVARELLA GIULIO
CALCAGNI ALESSANDRO
BIZZOTTO DAVIDE

SINI LUCA

Serie

Anno Naz

2002
2002
2002
2003

2001
2001
2000
2001

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
25/12/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA

LEOSPORT

TEAM VENETO
ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO

Tempo

00:56.28
00:56.33
00:57.12
01:01.30

00:53.99
00:55.81
00:56.22
00:57.10

Pti

693.00
691.00
663.00
536.00

785.00
711.00
695.00
664.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

