

Campionato Nazionale a Squadre Concentramento A

Foglio n. 1 25/12/2019

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 22/12/2019 ore 16:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Na	z Società	Tempo	Pti
Categoria Juniores - M							
1	6	1	LORENZETTO NICOLA	2002 IT/	NOTTOLI NUOTO 74	00:56.28	693.00
2	8	1	TERMINE LUIGI	2002 IT/	A FONDAZIONE BENTEGODI	00:56.33	691.00
3	5	1	BIASIN FILIPPO	2002 ITA	A HYDROS	00:57.12	663.00
4	3	1	ROCCO GIOSUE'	2003 IT/	A ZEUS LAB MONTEBELLUNA	01:01.30	536.00
Categoria Cadetti - M							
1	7	1	CIAVARELLA GIULIO	2001 IT/	A LEOSPORT	00:53.99	785.00
2	4	1	CALCAGNI ALESSANDRO	2001 ITA	A TEAM VENETO	00:55.81	711.00
3	2	1	BIZZOTTO DAVIDE	2000 ITA	A ANTARES NUOTO	00:56.22	695.00
4	1	1	SINI LUCA	2001 ITA	A PADOVANUOTO	00:57.10	664.00